КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ____________________  № _____

р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 29  декабря 2012 года № 234
«Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги по проведению (показу) эстрадных концертов, концертных программ, фестивалей, выставок, киномероприятий, иных зрелищных программ включая предоставление информации о времени и месте их проведения, анонсы данных мероприятий»

В целях  сокращении времени ожидания в очереди при обращении заявителя в Муниципальное казенное учреждение Центр культуры «Современник» Варгашинского района (в Администрацию Варгашинского района) для получения муниципальной услуги по проведению (показу) эстрадных концертов, концертных программ, фестивалей, выставок, киномероприятий, иных зрелищных программ включая предоставление информации о времени и месте их проведения, анонсы данных мероприятий Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 29  декабря 2012 года № 234
 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги по  проведению (показу) эстрадных концертов, концертных программ, фестивалей, выставок, киномероприятий, иных зрелищных программ включая предоставление информации о времени и месте их проведения, анонсы данных мероприятий» следующее изменение: пункт 25 изложить в следующей редакции: «25. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления) о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».
2.  Настоящее постановление опубликовать  в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления по социальной политике Администрации Варгашинского района Кудреватых В.А.

Глава Варгашинского района

        В.Ф. Яковлев